Уважаемая Светлана Дмитриевна!

В соответствии с частью 5 статьи 52 Федерального закона
от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)
и муниципальном контроле в Российской Федерации», 40 Положения о федеральном
государственном метрологическом контроле (надзоре), утверждённого Постановлением
Правительства Российской Федерации от 29.06.2021г. № 1053 «Об утверждении Положения

ПМ 77240153824611788723
                                                                          от 15.08.2024

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И

МЕТРОЛОГИИ

ЦЕНТРАЛЬНОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

(ЦМТУ Росстандарт)

ОТДЕЛ (ИНСПЕКЦИЯ)
ПО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ,

РЕСПУБЛИКЕ КОМИ,
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ И
НЕНЕЦКОМУ АВТОНОМНОМУ

ОКРУГУ
167982, Республика  Коми ,  г .  Сыктывкар ,

Октябрьский  пр . ,  д .27
тел:  (8212)20-16-79
e-mail: komi@cmtu.ru

163060, г .  Архангельск ,  ул .  Шабалина ,  д .3
тел:  (8182)20-35-76
e-mail: arh@cmtu.ru

183001, г .  Мурманск ,  ул .  Подгорная ,  д .  58
тел:  (8152)28-68-89; 28-78-57

e-mail: murman@cmtu.ru
http://cmtu.rst.gov.ru

ОКПО 74468606450001, ОГРН 1047796716890
ИНН/ КПП 7727521471/770301001

     15.08.2024 № 212-13/3478

На №

Уведомление о проведении
профилактического визита

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Луковецкая средняя школа имени

Я.В.Самоварова"

Директору
Рухловой Светлане Дмитриевне

lkschool@lkschool.ru

mailto:komi@cmtu.ru
mailto:arh@cmtu.ru
mailto:murman@cmtu.ru

2

о федеральном государственном метрологическом контроле (надзоре) и о признании
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,

(указать структурные единицы положения о виде контроля)

уведомляю Вас о проведении «09» сентября 2024 года в 11 час. 00 мин. профилактического
визита в форме профилактической беседы в отношении:

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Луковецкая средняя школа имени Я.В.Самоварова»,

                                             ИНН 2923003491, ОГРН 1022901564773
(указать наименование контролируемого лица, ИНН, ОГРН)

Профилактический визит будет проводиться по адресу:

164559, Архангельская область, Холмогорский район, п. Луковецкий, ул. Советская, д. 8
 (указать адрес контролируемого лица, по которому будет проводиться профилактический визит, либо указать

сервис, посредством которого будет проводиться видеоконференция, и ссылку для доступа к трансляции)

При проведении профилактического визита прошу обеспечить присутствие
представителя

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
" Луковецкая средняя школа имени Я.В. Самоварова "

(наименование контролируемого лица)

Для повышения эффективности профилактической деятельности ЦМТУ Росстандарта
прошу Вас дать оценку проведенному профилактическому визиту в личном кабинете
единого портала государственных и муниципальных услуг (функций) по ссылке:
https://monitoring.ar.gov.ru/prevention.

Приложение: Приказ ЦМТУ Росстандарта о проведении обязательного
профилактического визита от «15» августа 2024г. № 2763/ПВ
(копия) на 1 л. в 1 экз.

Старший государственный инспектор отдела
(инспекции) С.В. Артамонова

(должностное лицо) (подпись) (Ф.И.О.)

Исп. С.В. Артамонова 8(8182)203576
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 44fa40a1c2a5d6c092c7579e830760e05b66adae
Владелец Артамонова Светлана Викторовна
Действителен с 27.04.2024 по 21.07.2025